
 

 

  

 

 

Technical Information 

Origin: Argentina 

 

 

RNE: 21-115295 RNPA: 21-138364 
 

1. Definition: Dulce de leche.  

2. Ingredients: Milk, sugar, glucose syrup, sodium bicarbonate (acidity regulator), potassium sorbate 

(preservative). 

3. Characteristics: Premium dulce de leche made with 100% natural cow’s milk. Homogeneous creamy 

paste with characteristic brown color. Pasteurized product. Contains no colorants. Gluten-free. 

4. Allergen Statement: Contains milk. 

5. Nutritional Information: 

Serving Size: 20 g (1 Tablespoon) 

Component Amount per Service %DV (*) 

Energy Value 72 kcal = 301.1 KJ 4 % 

Carbohydrates (g) 13.7 5 % 

        Azúcares totales (g) 11 - 

        Azúcares agregados (g) 8.8 - 

Proteins (g) 1.6 2 

Total Fats (g) 1.2 2 

Satured Fats (g) 0.5 2 

Trans Fat (g) 0 - 

Dietary Fiber (g) 0 0 

Sodium (mg) 31 1 
*Does not provide significant amounts of protein, total fat, saturated fat, trans fat, dietary fiber, or sodium. 

*% Daily Values are based on a 2,000 kcal or 8,400 kJ diet. Your daily values may be higher or lower depending on your 

energy needs. 

 

8. Packaging and Storage:  

Glass jar with black metal lid, packed in corrugated cardboard boxes. 

PALLET STANDARD NUMBER OF BOXES TOTAL UNITS 

1 STANDARD (1200mm*1000mm) 40 1920 de 310 g. each 

1 STANDARD (1200mm*1000mm) 40 1600 de 429 g. each 
 

 

9. Storage and Shelf Life: Store in a cool, dry place. Shelf life is 12 months from the production date. 

Once opened, keep refrigerated at 5°C and consume within 30 days. 


